別記

第１号様式（第５条関係）
　　　　第　　号

年　　月　　日
岐阜県知事　　様
（申請者）

住所〒

補助事業者名

代表者
岐阜県水素供給設備整備事業費補助金交付申請書
岐阜県補助金等交付規則（以下「規則」という。）第４条の規定により、下記のとおり申請します。
なお、規則及び岐阜県水素供給設備整備事業費補助金交付要綱の定めるところに従うことを承知のうえ申請します。

記
	申 　請　 内　 容

	名　　　　　称

	設置事業所住所

	補助対象設備概要
※該当項目に○をつけること。
	　　　　新設
	　　　　　増設・改造

	水素供給設備の規模
大規模　／　中規模①　／中規模②／オプション／移動式／小規模

	水素供給能力（　　　Nm³/h　）
５００以上　　／　　３００以上５００未満　　／　　５０以上３００未満　　／　５０未満

	補　助　対　象　経　費
	                   　　　 円

	補　助　金　申　請　額
	                   　　　 円

	この施設に対して受ける本補助金以外の補助金の有無
	有　　無
	「有」を選択した場合その名称

	当該施設等の総敷地面積
	         　　  ｍ²　（うち当該当設備に係る使用面積　　　　　　　　　　　　ｍ²）

	本補助事業に係る取引先との利益排除の対象となる関係の有無
	有　　無

	　　　　　情報欄
	　　　　　　担当者

	着手予定月
	年　　　　　月
	氏名

	完了予定月
	年　　　　　月
	所属

	電話/FAX

	メールアドレス

	住所〒

	受付印欄

第１号の２様式 （第７条関係）
第　　号

年　　月　　日

岐阜県知事　　様

（申請者）

住所〒

補助事業者名

代表者
岐阜県水素供給設備整備事業費補助金事前着手届

年　　月　　日付けで申請した岐阜県水素供給設備整備事業費補助金に係る事業について、下記のとおり事前着手をしたいので、届け出ます。
　なお、本件について交付決定がなされなかった場合においても、異義を申し立てません。

記
１　名称及び住所
２　事前着手の理由
３　着手（予定）年月日
　　　　　　　年　　月　　日

第２号様式 （第９条関係）
第　　号

 　　年　　月　　日

申請者 住所　〒

名称

（代表者）　　　　　　　　　 様

岐阜県知事
岐阜県水素供給設備整備事業費補助金交付決定通知書

　　年　　月　　日付け　　第　　号で申請のあった補助金については、岐阜県補助金等交付規則第５条第１項の規定により、下記のとおり交付することに決定したので、同規則第７条の規定により通知します。

記
１　補助金の交付の対象となる事業（以下「補助事業」という。）は、申請書記載の水素供給事業とし、その内容は、申請書に記載されているとおりとする。
２　補助事業に要する経費及び補助金の額は、次のとおりとする。ただし、補助事業の内容が変更された場合における補助事業に要する経費又は補助金の額については、別に通知するところによるものとする。
　　補助事業に要する経費　　　　　　　　　　　　円
　　補助金の額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
３　岐阜県補助金等交付規則及び岐阜県水素供給設備整備事業費補助金交付要綱に従わなければならない。

第３号様式 （第８条関係）
第　　号

年　　月　　日

岐阜県知事　　様

（申請者）

住所〒

補助事業者名

代表者
事業経費配分（内容）変更承認申請書
年　　月　　日付け　第　号で交付決定のあった岐阜県水素供給設備整備事業費補助金について、下記のとおり補助事業の経費の配分の変更（内容の変更）をしたいので、承認を申請します。
記
１　変更の内容
２　変更を必要とする理由
第４号様式 （第８条関係）
第　　号

年　　月　　日

岐阜県知事　　様

（申請者）

住所〒

補助事業者名

代表者
補助事業中止（廃止）承認申請書
年　　月　　日付け　第　号で交付決定のあった岐阜県水素供給設備整備事業費補助金について、下記の理由により、補助事業を中止（廃止）したいので、承認を申請します。
記
中止（廃止）をする理由
第５号様式 （第１０条関係）
第　　号

年　　月　　日

岐阜県知事　　様

（申請者）

住所〒

補助事業者名

代表者
岐阜県水素供給設備整備事業費補助金交付申請取下書
年　　月　　日付け　第　号で交付決定のあった岐阜県水素供給設備整備事業費補助金について、下記の理由により、申請の取下げをします。
記
　取下げをする理由
第６号様式 （第１１条関係）
第　　号

年　　月　　日

（申請者）

住所〒

補助事業者名

代表者
岐阜県知事　　様

岐阜県水素供給設備整備事業費補助金実績報告書
年　　月　　日付け　第　号で交付決定のあった岐阜県水素供給設備整備事業費補助金に係る事業が完了しましたので、岐阜県補助金等交付規則第１３条の規定により、下記のとおり報告します。
記
１　事業実績報告書
２　補助事業に係る精算報告書
３　その他参考となる資料
第７号様式（第１２条関係）
第　　号

　年　　月　　日

申請者 住所　〒

名称

（代表者）　　　　　　　　　 様

岐阜県知事
岐阜県水素供給設備整備事業費補助金額確定通知書

年　　月　　日付け　　第　　号で申請のあった補助金については、岐阜県補助金等交付規則第１４条の規定により、下記のとおり額を確定したので通知します。

記
１　補助金の交付の対象となる事業（以下「補助事業」という。）は、実績報告書の水素供給事業とし、その内容は、実績報告書に記載されているとおりとする。
２　補助事業に要する経費及び補助金の額は、次のとおりとする。
　　補助事業に要した経費　　　　　　　　　　円
　　補助金の額　　　　　　　　　　　　　　　円
第８号様式 （第１３条関係）
第　　号

年　　月　　日

岐阜県知事　　様

（申請者）

住所〒

補助事業者名

代表者
岐阜県水素供給設備整備事業費補助金交付請求書
年　　月　　日付け　第　号で補助金の額の確定のあった岐阜県水素供給設備整備事業費補助金の交付を受けたいので、下記のとおり請求します。
記
補助金請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
第９号様式 （第１５条関係）
第　　号

年　　月　　日

（申請者）

住所〒

補助事業者名

代表者
岐阜県知事　　様

財産処分承認申請書
年　　月　　日付け　第　号で補助金の額の確定通知を受けた補助事業に関する財産処分について、下記のとおり承認を申請します。
記
	１　処分（目的外使用）しようとする財産
財産の名称
規格
数量
２　処分（目的外使用）の方法（注）
３　処分（目的外使用）の理由

４　処分（目的外使用）の条件

（注）　譲渡、交換、貸与、廃棄、担保提供等の別を記載すること。目的外使用の場合にあっては、当該目的外使用に係る用途を記載すること。
第１０号様式（第１５条関係）
第　　号

　年　　月　　日

申請者 住所　〒

名称

（代表者）　　　　　　　　　 様

岐阜県知事
岐阜県水素供給設備整備事業費補助金財産処分承認結果通知書
年　　月　　日付け　　第　　号で申請のあった財産処分承認申請について、下記のとおり通知します。
記
	財産の名称

	規格

	数量

	処分の方法

	処分に際しての条件